КРЕСТЬЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р ЕШ Е Н И Е

23.01.2024 № 1

с. Крестьянка

О предложении кандидатур для

зачисления в резерв составов

участковых комиссий по

Крестьянской избирательной

комиссии

 Для формирования резерва составов участковых комиссий по

Крестьянской избирательной комиссии сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Предложить в резерв составов участковых комиссий   следующие

кандидатуры:

- Фрис Наталью Александровну,  22.04.1987 г.р., образование среднее

профессиональное.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и

обнародования.

Глава сельсовета                                                                                  Е.В. Власова